

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动(%)
营业收入	164,587,499.82	-1.67	490,633,065.51	-1.41
归属于上市公司股东的净利润	-1,019,876.67	不适用	3,240,461.12	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,601,635.41	不适用	-2,316,692.12	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	54,034,859.81	-55.28
基本每股收益(元/股)	-0.0042	不适用	0.0134	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0042	不适用	0.0134	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.08	增加0.02个百分点	0.27	增加1.04个百分点

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减变动(%)
总资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79	6.61
归属于上市公司股东的所有者权益	1,186,261,881.52	1,205,499,419.63	-1.60

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,717.67	704,009.87

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	490,633,065.51	497,640,241.24
归属于上市公司股东的净利润	3,240,461.12	3,240,461.12
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,316,692.12	-2,316,692.12

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动(%)
营业收入	64,260,728.20	-7.13	213,803,391.59	-11.59
归属于上市公司股东的净利润	-15,924,261.92	-226.11	-51,495,818.47	-209.49
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,848,853.78	-329.97	-62,420,311.33	-287.16
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,231,747.33	103.04
基本每股收益(元/股)	-0.06	-252.61	-0.19	-212.38
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-252.61	-0.19	-212.38
加权平均净资产收益率(%)	-0.93	减少1.61个百分点	-3.04	减少4.57个百分点

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	-12,200.04	-10,251.04
计入当期损益的政府补助	7,593.56	1,522,325.28

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	-12,200.04	-10,251.04
计入当期损益的政府补助	7,593.56	1,522,325.28

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	-12,200.04	-10,251.04
计入当期损益的政府补助	7,593.56	1,522,325.28

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	-12,200.04	-10,251.04
计入当期损益的政府补助	7,593.56	1,522,325.28

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动(%)
营业收入	304,846,934.29	11.06	1,146,087.23	11.06
归属于上市公司股东的净利润	3,240,461.12	11.06	3,240,461.12	11.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,316,692.12	11.06	-2,316,692.12	11.06

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

姓名	持股数量	持股比例
陈永星	81,062,111	25.25%
陈永星	11,929,312	3.70%
陈永星	16,155,413	5.01%

三、其他重要事项
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,142,954.78	11,043,980.44
非流动资产	1,461,535,068.29	1,370,508,034.79
总资产	1,463,478,023.07	1,381,551,915.23

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非流动资产处置损益	42,466.06	388,902.54
计入当期损益的政府补助	36,830.00	2,860,589.19

注:1.主要系年初至报告期末原材料价格下降,产能利用率提升等原因导致毛利率、净利润增加。
2.股东信息

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动(%)
营业收入	164,587,499.82	-1.67	490,633,065.51	-1.41
归属于上市公司股东的净利润	-1,019,876.67	不适用	3,240,461.12	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,601,635.41	不适用	-2,316,692.12	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	54,034,859.81	-55.28
基本每股收益(元/股)	-0.0042	不适用	0.0134	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0042	不适用	0.0134	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.08	增加0.02个百分点	0.27	增加1.04个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动(%)
营业收入	64,260,728.20	-7.13	213,803,391.59	-11.59
归属于上市公司股东的净利润	-15,924,261.92	-226.11	-51,495,818.47	-209.49
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,848,853.78	-329.97	-62,420,311.33	-287.16
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,231,747.33	103.04
基本每股收益(元/股)	-0.06	-252.61	-0.19	-212.38
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-252.61	-0.19	-212.38
加权平均净资产收益率(%)	-0.93	减少1.61个百分点	-3.04	减少4.57个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动(%)
营业收入	304,846,934.29	11.06	1,146,087.23	11.06
归属于上市公司股东的净利润	3,240,461.12			